Medida Cantidad Clave de 

Producto Concepto Fecha precio
unitario

Precio
Unitario Importe

0113921698 LTR  35.0  000207200000032011  PEMEX MAGNA  20250301 20.41800 714.63 
 IVA 111.15  

COMPROBANTE FISCAL GENERADO A LA TASA DEL 16 %

Importe Total: $ 825.78

( OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 78 /100 M.N )  

Sellos Temp. C Cantidad al Natural Cantidad a 20°C Compañia Transportista

0.0

Vehiculo Placas  Certificado - No. 3-218 Nombre del Operador

- - -

No. Orden DIA MES AÑO Boleta de Aforo Datos Operativos

ANTECEDENTES / OBSERVACIONES

[...]

Medida Cantidad Clave de 

Producto Concepto Fecha precio
unitario

Precio
Unitario Importe

0113927457 LTR  19.0  000207200000032011  PEMEX MAGNA  20250228 19.97368 379.50 
 IVA 58.99  

COMPROBANTE FISCAL GENERADO A LA TASA DEL 16 %

Importe Total: $ 438.49

( CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 49 /100 M.N )  

Sellos Temp. C Cantidad al Natural Cantidad a 20°C Compañia Transportista

0.0

Vehiculo Placas  Certificado - No. 3-218 Nombre del Operador

- - -

No. Orden DIA MES AÑO Boleta de Aforo Datos Operativos

ANTECEDENTES / OBSERVACIONES